

## Lampa sufitowa K-8070 z serii BESO



Numer katalogowy	<b>5901425513012</b>
Kod producenta	<b>K-8070</b>
Seria	<b>BESO</b>
Materiał	<b>metal, tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>chrom</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">LED</a>
Temperatura barwowa	<a href="#">4000K</a>
Lumeny	<a href="#">6450</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>17</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>77</b>
Głębokość (cm)	<b>58</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Klasa efektywności energetycznej	<a href="#">G</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>nie</b>
Źródła światła w komplecie	<b>tak</b>
Barwa światła	<b>neutralna</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Nowoczesna lampa sufitowa w kolorze chromu

Lampa K-8070 to niezwykle nowoczesna, przestrzenna forma zachowana w stylu **minimalistycznym**, okraszona eleganckim wykończeniem w kolorze chromu. Może pełnić ciekawy dodatek do pomieszczenia, spełniając nie tylko funkcję iluminacyjną, ale również dekoracyjną. Sprawdzi się w awangardowych wnętrzach, zaaranżowanych w surowym klimacie z monochromatycznym szlifem.

Ten nowatorski produkt **został wykonany z należytą starannością, odręcznie**, z najlepszej jakości materiałów dostępnych na rynku. Dzięki temu posłuży nam na długie lata użytkowania, a jego supernowoczesna kompozycja nigdy nie wyjdzie z mody.

Konstrukcja lampy **składa się z sześciu pierścieni w trzech rozmiarach**. Dwa o największej średnicy znajdują się najbliżej podsufitki, dwa średniej wielkości - umieszczono delikatnie poniżej, a dwa najmniejsze - jeszcze niżej. Taki układ tworzy w przestrzeni ciekawą kombinację geometrycznych form, niezwykle atrakcyjnych dla oka. Warto wspomnieć o tym, że każdy element został przymocowany do podsufitki na metalowym pręcie, który jest ruchomy. Każdy z pierścieni możemy obrócić według własnych preferencji w płaszczyźnie poziomej. Dzięki takiej funkcji, możemy zrezygnować z symetrycznego układu na rzecz bardziej nieregularnego.

Produkt został wyposażony w **zintegrowany system LED**. Jest on wbudowany na stałe, dzięki czemu nie musimy martwić się doбором żarówek. Barwa emitowanego światła jest neutralna dla oka, czyli taka, która jest najbardziej zbliżona do

naturalnego dla nas światła słonecznego. Żyrandol emituje **6450 lumenów**, co odpowiada trzem żarówkom 100-watowym. Taka ilość światła jest wystarczająca do doświetlenia nawet tych większych pomieszczeń.

Warto wspomnieć, że lampa z łatwością może być umieszczona nie tylko na suficie, ale również na ścianie - jako kinkiet, gdzie również będzie się wspaniale prezentować. Koniecznie sprawdź jej pomniejszoną wersję o mniejsze ilości pierścieni - [K-8069](#).

Lampę polecamy zarówno do domów prywatnych, jak i w przestrzenie publiczne - do obiektów usługowych, hoteli, barów czy biur.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00